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EMERIMIN DHE MANDATIMIN E KRYETARIT DHE ANETAREVE TE BORDIT TE
MBIKEQYRJES PUBLIKE

Né mbéshtetje té pikés 4 t€ nenit 102 té Kushtetutés t€ Republikés sé Shqipérisé, pika 3, neni 4 té ligjit
nr.10091, daté 05.03.2009 “Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit té¢ audituesit ligjor dhe té
kontabilistit t€ miratuar”, i ndryshuar, dhe pikés 1 té Kreut II té Vendimit t& Késhillit t€ Ministrave
nr.786, daté 09.11.2016 “Pér procedurat e pérzgjedhjes dhe rastet e shkarkimit té€ anétaréve, si dhe
rregullat e organizimit e t€ funksionimit t€ Bordit t¢ Mbikéqyrjes Publike”, té ndryshuar,
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URDHEROJ:

Emeérimin e kryetarit té Bordit t&€ Mbikéqyrjes Publike, si mé poshté:

- Z. Dritan FINO, propozuar nga Ministri i Financave dhe Ekonomisé, pérzgjedhur nga
Institucionet e Arsimit té Larté;

Emérimin e anétaréve t¢ Bordit t€ Mbikéqyrjes Publike, si mé poshté:

- Znj. Adriana BERBERI, propozuar nga Ministri i Financave dhe Ekonomisé;

- Z.Luan ABAZI, propozuar nga Ministri i Financave dhe Ekonomisé;

- Z. Martin MICI, propozuar nga Ministri i Financave dhe Ekonomisé;

- Z. Gjergji DURO, propozuar nga Komisioni pér Ekonominé dhe Financat, prané Kuvendit té
Shqipérisé;

Mandati i emérimit té Kryetarit dhe anétaréve té Bordit t€¢ Mbikéqyrjes Publike éshté 4 (katér) vjet,

duke filluar nga data e hyrjes né fuqi té kétij urdhri.

Ngarkohet Bordi i Mbikéqyrjes Publike dhe Ministria e Financave dhe Ekonomisé pér zbatimin e
kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhere.




